AKTIEUPPDELNINGAR 1991 - 2017 (Lex Asea)

Utdelande bolag och dess
del av anskaffningsutgiften

2017

B&B Tools
(Bergman&Beving)
Effnetplattformen
(Samhéllsbyggnadsbol.)
Empire (Kakel Max)
Getinge

Lundin Petroleum

SCA A

SCA B

2016
Addtech
BioGaia

CombiGene
DistIT
NCC

NGEXx Resources
Trention
Saniona

2015
Petrogrand
Stureguld Sverige

2014

Akastor (Oslobdrsen)
Business Control
Systems Sverige
Dignitana

Header Compression
(numera Stendorren
Fastigheter)

Unibet Group
XANO Industri

2013
Accelerator Nordic

Accelerator Nordic
Commodity Quest

67%
29%

96,2%
83%
92,5%
79%
80%

84 %
99,1%

84%
70%
A 66%
B 64%
87%
74%
97,8%

56%
87%

28%
30%

82%
53%

93,5%
51%

86%
39%
100%

Utdelad aktie och dess

del av anskaffningsutgiften

Momentum Group
Effnetplattformen Div.

Empire Sweden
Arjo

IPC

Essity A

Essity B

Addlife

Infant Bacterial
Therapeutics

Panion Animal Health
Alcadon Group
Bonava

Filo Mining

Pilum
Initiator Pharma

Petrosibir/Shelton

Mobilatervinning i Sve.

Aker Solution
Promikbook

BrainCool
Effnetplattformen

Kambi Group
AGES Industri

SPAGO Imaging
SyntheticMR
Delta Mineral

33%
71%

3,8%
17%
7,5%
21%
20%

16%
0,9%

16%
30%
A 34%
B 36%
13%
26%
2,2%

44%
13%

72%
70%

18%
47%

6,5%
49%

14%
61%
0%

Datum*

15/6

17/1

25/4
7112
19/4
12/6

10/3
22/3

29/9
719
3/6

22/8
10/10
20/10

17/12
15/12

2014
29/1

12/3
5/11

21/5
9/5

27/3
17/10
19/12

Relation

1:1
1:1

2:1
1:1
1:3
1:1

1:4
1:10

1:1
1:1
1:1

1:4

1:1
1:1

0,5513:1
1:209

1:1

1:1
1:1

1:1
1:1

1:52
1:63
1:1



Interfox Resources 56%
(tidigare Archelon Mineral)
Mertiva AB 87%
(f.d. Diamyd Medical)
Transferator 9%
2012

Betsson 100%
Vitrolife 7%
RW Capital AB 38%
Orasolv 93,3%
Cassandra QOil 100%
2011

Accelerator Nordic 7%
Factum Electronics 64%
Haldex 61%
Intoi 55%
Poolia 84%

Archelon

Diamyd Medical AB

44%

13%

(f.d. Diamyd Therapeutics)

Mr Green & Co

Angler Gaming Plc.
Xvivo Perfusion
Runaware Holding
Orasolv Products
Rentunder Holding

PledPharma

Header Compression
Concentric

Deltaco

Dedicare

Selena Oil & Gas (f.d Emitor Holding) Emitor Int.
Troligtvis Lex Asea. Ev. fordelning och annan info. kommer att publiceras pa sidan Aktiehistorik pa
www.skatteverket.se under Selena Oil & Gas Holding AB.

2010
Lundin Petroleum 79%
Lundin Petroleum 96,3%
MTG A 96,7%
B 95,3%
2009
ACAP Invest 96,8 %
2008
Bure Equity 74 %
Central Asia Gold 79 %
Cloetta Fazer 95,3 %
Hexagon 94 %
Securitas 90 %
2007
Annehem 76 %
Corem Property Group 28 %
Betsson 78 %
Dagon (f.d. Wise Group) 22 %
Peab 68 %
2006

360 Holding 89 %

Enquest
Etrion
CDON

Active Properties

AcadeMedia
Kopyloveskoye
Cloetta

Hexpol

Loomis

Viktoria Park
Biolight
Net Entertainment

91%

0%
23%
62%
6,7%
0%

23%
36%
39%
45%
16%

21%

3,7%
3,3%
4,7%

3,2%

26 %
21 %
4,7 %
6 %

10 %

24 %
72 %
22 %

Wise Group (Wise Online) 78 %

Peab Industri

Do Networks Sverige

32 %

11%

23/12

23/4

8/5

217

27/9
13/3
28/2
10/4

29/3
311
9/6

12/4
27/4

6/4
8/11
15/12

12/6

11/11
22/12
25/11
2/6
3/12

30/10
30/10
30/3
26/3
25/9

30/6

1:1
1:3

1:2

1:1
11
1:1
11
1:1

1:10
1:1
11
1:1
2:1

1,3474:1
0,2283:1
1:1 A/B

8:1

1:10
1:1
11
1:10
1.5

11
1:1
11
11
11

1:2


http://www.skatteverket.se/

360 Holding

Active Capital

Bilia

Betsson (f.d. Cherryf.)

Din Bostad (f.d. Tripep)

Electrolux A
Electrolux B
Scribona
Securitas

Westergyllen

2005

Emitor H. (FormPipe)
Fabege (Wihlborgs)

Fast. AB Balder (Enlight)

Formo Services
Gunnebo

Kinnevik

Nordic Service Partners
Holding (LightLab S)
SystemSeparation

Utdelande bolag och dess

71 %
95,8 %
78 %
95,8 %
51 %
54 %
55 %
61 %
71 %

36 %

54 %
85 %
48 %
86 %
84 %
89%
28 %

91 %

del av anskaffningsutgiften

2004
Fabege (Drott)
INAC
ITAB
Poolia
Sagax (Effnet)

2003
Bilia
INAC
Peab

RaySearch Laboratories

Tite (Aurex )

2002
Kldvern (Adcore)
Pharmacia Corp

2001

AssiDoman

Atle

Bergman & Beving

Bure Equity

76 %
92 %
52 %
86 %
84 %

62 %
93 %
89 %
92,6 %
83 %

30 %
94 %

92 %
96 %
38 %

74 %

Mennta Sverige
Active Properties
Catena
Cherryforetagen
Tripep
Husqvarna A
Husqvarna B
Carl Lamm
Securitas Systems
Securitas Direct
Forshem Group

FormPipe Software
Wihlborgs Fastigheter
Enlight International
HomeMaid Hemservice
Gunnebo Industrier
Invik

LightLab Sweden

Viatech Systems

Utdelad aktie och dess

29 %
4,2 %
22 %
4,2 %
49 %
46 %
45 %
39 %
18 %
11%
64 %

46 %
15%
52 %
14 %
16 %
11%
72 %

9%

del av anskaffningsutgiften

Bostads AB Drott
Iniris

ITAB Shop Concept
Uniflex

Effnet Holding

KFAB

CoolGuard

Brinova

Taurus Development
Gexco

Connecta (Adc. Cons.)
Monsanto

Billerud

Studsvik

Addtech
Lagerkranttz Group
Observer

24 %
8 %
48 %
14 %
16 %

38 %
7%

11%
7,4 %
17%

70 %
6 %

8 %
4%
35%
27 %
26 %

21/7 1:2
18/7 11
19/4 1:2
6/9 1:10
25/9 1:1
716 1:1
716 1:1
3/10 1:5
25/9 1:1
25/9 1:1
16/11 1:1
27/12 -04 1:1
9/5 1:5
18/8 1:1
13/5 1:1
8/6 1:5
25/8 1:10
29/9 1:1
15/3 1:1
Datum* Relation
30/3 1:4
17/8 1:1
19/5 1:1
11/11 1.5
20/7 1:1
417 1:1
21/10 1:1
10/10 1:10
13/5 1:1
4/4 1:1
25/6 1:1

25/7 0,170593:1

14/11
20/4
28/8
28/8
27/4

6:13
1:10
11
11
1:6



HQ.SE Aktiespar
Kinnevik A
Kinnevik B

Lundin QOil
Perstorp AB
Riddarhyttan
Teleca (f d Sigma)
Teleca

2000

AstraZeneca

Beijer

Bure

HQ. SE Holding ***
Ledstiernan (Empire)
Midway Holding
MNW

MTG A

MTG B

Pronyx

Oresund

51 %
91 %
91 %

88 %
90 %
97,5 %
91 %
79 %

99 %
47 %
70 %
47 %
89 %
80 %
38 %
67 %
65 %
78 %
82 %

Utdelande bolag och dess
del av anskaffningsutgiften

1999
AcadeMedia
Active
Assidoman
Esselte A
Esselte B
Fjallraven
KM

Perstorp
Empire

1998

Diligentia
ForeningsSparbanken
Getinge
Handelsbanken
Scribona A

Scribona B

Skanska

Sweco (Humleg.)

1997
Bylock & Nordsjofrakt

86 %
93 %
79 %
69 %
66 %
86 %
77 %
77 %
84 %

64 %
99 %
94 %
99 %
60 %
58 %
77 %
68 %

45 %

HQ.SE Fonder
Transcom Worldwide A
Transcom Worldwide

Lundin Petroleum
Pergo

Sv. Koppar ( Push Dev.)
Epsilon

Sigma

Syngenta

Beijer Electronics
Capio

Hagstromer & Qviberg
Empire(Emp. Sweden)
Sensys

deo.com

Metro A

Metro A och B
Powerit

TMT One

Utdelad aktie och dess

del av anskaffningsutgiften

Advantech
Sonesson
Sveaskog
Meto A

Meto B
Friluftsbolaget
KM Lab
Perbio
Skultuna

Asticus
Mandamus
Lifco

Balder

Sifo Group A
Sifo Group B
Drott

Sweco Gruppen

Gorthon Lines

49 % 8/5

9% 31/8
9% 31/8
0,65B
12 % 14/8
10 % 13/6
2,5% 19/4
9% 5/6
21 % 21/9
1% 13/11
53 % 2/6
30 % 9/10
47 % 8/6
11 % 17/4
20 % 3/5
62 % 30/5
33% 19/8
35 % 19/8
22 % 29/5
18 % 14/11
Datum*
14 % 1/7
7% 8/6
21 % 15/6
31% 10/6
34 % 10/6
14 % 8/11
23 % 30/11
23 % 13/10
16 % 5/3
36 % 30/3
1% 2714
6 % 12/5
1% 18/5
40 % 1/9
42 % 1/9
23 % 17/9
32 % 15/9
55 % 29/5

1:1
1:1
0,35 A

1:1

1:4

1:2
0,25:1
0,51

1:40,2
11
1:2
1:4
1:1
5:6
5:1
11
1:1
11
1:1

Relation

4:3
1:1
11
1:1
11
1:1
11
1:2
11

1:2
1:20
1:2
1:10
11
1:1
11
11

1:1



Electrolux 90,5 %
Kinnevik A 72 %
Kinnevik B 70 %
Latour A 85,2 %
Latour B 82,2 %
Midway Holding 71 %
Rorviksgruppen (deln.) 0%
Sandblom & Stone 79 %
1996

Celsius 39 %
Handelsbanken 95 %
Jacobsson & Widmark 51 %
Kinnevik A 68 %
Kinnevik B 69 %
SE-Banken 90 %
Sparbanken 95 %
Volvo 88 %

Utdelande bolag och dess
del av anskaffningsutgiften

1994

Aga A 89 %
Aga B 90 %
Securitas 89 %
1993

Korsnés (Birka Kraft) 55 %
Pharmacia 68 %
1992

Esselte A 92,7 %
Esselte B 92,2 %
1991

Asea/ABB A bu 64 %
Asea/ABB A fria 65 %
Asea/ABB B fria 62 %

* 1:adag exKl. ratt till utdelning

Granges 95%
MTG A 28 %
MTG B 30 %
Fagerhult 6,36 %
SAKI 8,44 %
Fagerhult 7,65 %
SAKI 10,15 %
Liljeholmen 29 %
Rorvik Timber 54,5 %
Rorvik Industri 45,5 %
Firefly 21 %
Enator 61 %
Néackebro 5%
Benima Ferator 49 %
Netcom A 32%
Netcom B 31 %
Diligentia 10 %
Tornet 5%
Sw Match 12 %

Utdelad aktie och dess
del av anskaffningsutgiften

Frigoscandia A 11%
Frigoscandia B 10 %
Assa Abloy 11%

Korsnés Ind. (Korsnds) 45 %

BCP 32%
Scribona A 7,3 %
Scribona B 7,8%
Incentive (Gambro) 36 %
Incentive (Gambro) 35 %
Incentive (Gambro) 38 %

15/5
11/9
11/9
25/4
25/4
25/4
25/4
26/9
25/6
25/6
19/6

13/6
20/5
22/5
8/5
8/5
25/9
25/4
9/5

Datum*

13/6
13/6
31/10

12/11

26/11
26/11

8/7
8/7
8/7

1:2
11
1:1
11
1:1
11
1:1
11
1:1
11
1:1

11
1:10
11
1:1
11
1:10
1:10
1:1

Relation

1:1
1:1
1:1

1:1
1:1

1:1
1:1

1:1
1:1
1:1

*** HQ.SE inloste samtidigt var 10:e aktie. 6 % av omkostnadsbeloppet hanfors till inlosenratten.



